



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 406624

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
14/06/2025 11:49:57	2025-06-14T11:50:11		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A010670

FOLIO FISCAL (UUID):

BAB0661E-76FD-5972-8073-EA64D2E9C42E

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	MTR Metro	TLIC38	24141700	MANGUERA LICUATITE METAL/INTE 1 1/2	198.28	396.55
2.00	H87 Pieza	CRL38	39131707	CONECTOR RECTO LICUATITE 1 1/2	85.86	171.72

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

OjNdF4x68y0Q
+rngwBwoUXdWlilvJsuR2XwIH33I9XnDCgNPAV2q5ArhqNXIDBhVIOIKKKnq9WY2ALkqWqvl6QS0FavijV7v0qT953I/kmzXVHfnOZZm86eeEV8KG2OyGZVHb
HrqC3cjv9F0Ec5ts+8TYgsYmuszUGF5lrBUjaSrdVv5kxvFmu8HzQpl+7imEwPghyunw8ROhgU4YIZ7XqZYEIOcHLG2CL6pVx
+CpgEbNe0v2FLG1u9fU2vxNKyWlyTyTyvGpUutxbH1D9lfaYcfm9+bkZ5gnRvl04M6Z+cZffCEIcInF59ggc1QvBt5DXiCqL5bLvpJ2A==
z/n8fKbcTUQ5+IHwV8ntNBPAm4k7T/sqkMQA8drzwHokQkdZUrWlmDXrqEyDC1ss5B272PcXlk3ECY/0migg5L08rfGzo/uPO5Ce/6DKPOUF63mX2n1uPxB8LG
KuaVuM
+jYurNBKGGKj9K3V/5U16CfKGkqf7sdUiZOamqG4BH0XgswXkOsDdL72CP49A7GynqIFAvG/PUDcyKrM9RnynWO6/2ewL/O6NjHpZY1L7R/M2DRAYwO8mUr
PngYw63xl5YINhIMOS6vNV5pL4D/CFNieXku9Npk86myCwG3/LmKOOo0DEyxOh3OQV3MtuRTHZKGS5/1EthgqJWQA==

Sello SAT

SubTotal \$	568.27
I.V.A. \$	90.93
IEPS	.00
Total \$	659.20

Total con Letra: SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 20/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|10670|2025-06-14T00:00:00|28|00001000000518568875|568.27|MXN|659.20||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|24141700|2|MTR|Metro|MANGUERA LICUATITE METAL/INTE 1 1/2|198.28|396.55|02|396.55|002|Tasa|0.160000|63.45|39131707|2|H87|Pieza|CONECTOR RECTO LICUATITE 1 1/2|85.86|171.72|02|171.72|002|Tasa|0.160000|27.48|568.27|002|Tasa|0.160000|90.93|90.93||

